ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

MATRICULA NOME ATRIBUIÇÃO

116683 Adaílson José do Carmo Gonçalves FISCAL

107533 Raimundo Vieira da Cunha FISCAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº83/DITRAN/GAB/SEMUSA

Portaria nº83/DITRAN/GAB/SEMUSA Porto Velho-RO, 01 de
NOVEMBRO de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais.

R E S O L V E:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para compor
a Comissão de fiscalização e recebimento de materiais, referente ao
Processo nº 00600-00044919/2024- 72-e, cujo objetivo é a Aquisição
de Material de Consumo (AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS
DE AR PARA VEÍCULOS LEVES – R 15 e R-17) e referente ao
Processo nº 00600-00012030/2024-72-e, cujo objetivo é a Aquisição
de Material de Consumo (AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS
DE AR PARA VEÍCULOS LEVES – R 18 para atender a frota de
veículos (automotivos, motocicletas) pertencentes a Secretaria
Municipal de Saúde.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência Publique-se Cumpra-se

ADAÍLSON JOSÉ DO CARMO GONÇALVES
Diretor do Departamento de Transporte/SEMUSA

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:91AA887C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 05/11/2024. Edição 3850
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/04/2025, 08:46 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/91AA887C/03AFcWeA6fqKoYrwHkXYqpRtkA4l0-5yzeRGqy6fZE9gVox1O6EMIokpGVKElzCjGb… 1/1